سہراب پور، ہمت، سنت های الہی، چاپ اول، چاپخانہ دفتر انتشارات اسلامی، قم، ۱۳۷۵ھ ش.

طباطبائی، سید محمد حسین، المیزان فی تفسیر القرآن، مؤسسہ النشر الاسلامی، قم، ۱۴۱۷ھ ق.

الکلینی ابی جعفر محمد بن یعقوب، اصول الکافی و بیہ الروضہ، مؤسسہ الاعلمی للمطبوعات، چاپ اول، لبنان، بیروت، ۱۴۲۶ھ ق، ۲۰۰۵م.

المجلسی، محمدباقر، بحارالانوار الجامعه لدرر اخبار الائمہ الطہار، موسسه
الوفاء، چاپ دوم، لبنان، بیروت، ۱۴۰۳ هـ ق، ۱۹۸۳ م.
کلینی ابی جعفر محمد بن یعقوب، اصول کافی، مترجم: مصطفوی، سیدجواد،
چاپ اول، کتاب فروشی علمیه اسلامیہ، تہران، بی تا.
مکارم شیرازی، ناصر، تفسیر نمونہ، چاپ اول، دار الکتب الاسلامیہ، تہران،
۱۳۷۴ هـ ش.
موسوی ہمدانی، سیدمحمدباقر، ترجمہ تفسیر المیزان، چاپ پنجم، دفتر
انتشارات اسلامی جامعہ مدرسین حوزہ علمیه قم، قم، ۱۳۷۴ هـ ش.